UỶ BAN  NHÂN DÂN
TỈNH LÀO CAI

_____________

Số: 1927/ QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Lào Cai, ngày 14 tháng 7  năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
Sửa đổi Khoản 2 Điều 16 của Quy định về quản lý đầu tư, thực hiện
các dự án phát triển kinh tế - xã hội các xã đặc biệt khó khăn vùng
đồng bào dân tộc và miền núi giai đoạn 2006 - 2010 theo Quyết định

số 22/2008/QĐ-UBND ngày 24/6/2008 trên địa bàn tỉnh Lào Cai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 07/2006/QĐ-TTg ngày 10/01/2006 của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt Chương trình Phát triển kinh tế - xã hội các xã đặc biệt khó khăn vùng đồng bào dân tộc và

miền núi giai đoạn 2006 - 2010;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 676/2006/TTLT-UBDT-KHĐT-TC-XD-NNPTNT ngày

08/8/2006 hướng dẫn thực hiện Chương trình Phát triển kinh tế - xã hội các xã đặc biệt khó khăn

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2006 - 2010;

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tại Tờ trình số 495/TTr-BDT ngày 11/7/2008,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi Khoản 2 Điều 16 của Quy định về quản lý đầu tư, thực hiện các dự án Phát

triển kinh tế - xã hội các xã đặc biệt khó khăn vùng đồng bào dân tộc và miền núi giai đoạn 2006 -

2010 (gọi tắt là Chương trình 135 giai đoạn II) trên địa bàn tỉnh Lào Cai, như sau:

"2. Lập và quản lý chi phí đầu tư

Định mức chi phí đầu tư các công trình theo Thông tư số 02/2008/TT-BXD ngày 02/01/2008

của Bộ Xây dựng hướng dẫn lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình cơ sở hạ tầng thuộc

chương trình phát triển kinh tế - xã hội các xã đặc biệt khó khăn vùng đồng bào dân tộc và miền

núi giai đoạn 2006 - 2010 và các quy định của pháp luật về định mức, đơn giá xây dựng công

trình".

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Khoản 2 Điều 16 Quyết định số

22/2008/QĐ-UBND ngày 24/6/2008 của UBND tỉnh Lào Cai.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thành viên Ban chỉ đạo Chương trình 135 giai đoạn

II tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)

Phạm Văn Cường